
Časový pořad a rozpis disciplín 
 

Sobota 5.4.2025 – dopolední program 
 
 

8:00 – 8:50 Rozplavání 

9:00  Začátek závodů 

 

1. 50m Volný způsob     Ženy  A, B, C, D 

 

2. 100m Volný způsob     Muži  A, B, C, D 

  

3. 400m Volný způsob   Ženy  A, B, C, D 

 

4. 200m Volný způsob   Muži  A, B, C, D 

 

 

 

Sobota 5.4.2025 – odpolední program 
 

(zahájení odpolední části závodů bude hodinu a půl po skončení dopolední části) 

Předpoklad:  

14:00 – 14:20 Rozplavání 

14:30  Začátek závodů 

 

5. 50m Volný způsob  Muži  A, B, C, D 

 

6. 100m Volný způsob  Ženy  A, B, C, D 

 

7. 400m Volný způsob  Muži  A, B, C, D 

 

8. 200m Volný způsob  Ženy  A, B, C, D 

 

 

 

 

 

 

 

Plavecký klub PROSEN Louny, z.s. 

 

pořádá 

 

Kraulařský víceboj 
 

 

19. ročník 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

sobota 5.4.2025 
(přihlášky do 30.3.2025) 
 

 

 

 

  

 

 

 



Všeobecná ustanovení  
 

Pořadatel:         Plavecký klub PROSEN Louny, z. s. 

 

Datum konání:        5.4.2025 vstup na bazén bude umožněn od 7:45,  

      prezentace 7:45 – 8:30 hod. 
 

Závodiště:  Městská plavecká hala BÍLINA, bazén 25 m, 6 drah,    

  poloautomatická časomír 
 

Přihlášky: do 30.3.2025 pouze on-line systémem na stránkách ČSPS. 

 
Podmínka je přihlášení na všechny disciplíny kraulařského víceboje.  

 
  Jana Prokešová 

   Zahradní 2476 

   440 01 Louny 

   e-mail :  prosen@atlas.cz 

            tel.: 721 367 280, 

 

Seznamy přijatých závodníků budou na stránkách ČSPS nejpozději do  

31.3.2025 

 
Odhlášky: Odhlášky závodníků i jednotlivých startů je nutno udělat v on-line 

systému na stránkách ČSPS nejpozději do čtvrtka 3.4.2025 do 23.59 

hod.  Za starty odhlášené po tomto termínu oddíly uhradí startovné v plné 

výši.  
 

Hospodářské podmínky: je stanovena jednotná částka 500,-Kč za přihlášeného závodníka, 

     které zaplatí přihlášený plavecký oddíl/klub. 
 

Informace: PKLou PROSEN tel..: Martina Janderová 728 816 280, 

                                                                                  Jana Prokešová tel.: 721 367 280 

  

Technická ustanovení  
 

Předpis: Podmínka účasti v soutěži: povinná prezentace závodníků vedoucím trenérem nebo 

pověřeným zástupcem oddílu před začátkem rozplavání. V případě po termínu 

zaslaných přihlášek mimo online systém ČSPS, předloží vedoucí trenér nebo 

pověřený zástupce ke kontrole registrační průkazy ČSPS s platnou registrační 

známkou všech přijatých závodníků 

 

Kategorie: A – ročník nar. 2007 a st. 

B – ročník nar. 2008 až 2009 

C – ročník nar. 2010 až 2011 

D – ročník nar. 2012 až 2013 

 

Systém závodů: Všechny kategorie startují sloučeny do rozplaveb dle přihlášených časů, rozdělení 

na kategorie bude provedeno až ve výsledcích.  

 

Víceboj: Do kraulařského víceboje budou započteny body za všechny disciplíny (50 m, 

100 m, 200 m a 400 m VZ).  

  

Měření časů: Poloautomatická časomíra 
 

Kontrola  vedoucí oddílů zodpovídají za zdravotní stav svých závodníků. 
 

 

Ceny: První tři závodníci v disciplíně a kategorii obdrží diplom a medaili. Vítězové 

víceboje obdrží pohár, diplom a MEDAILI 

 

 

Žádáme zúčastněné kluby a oddíly o možnost zajištění jednoho rozhodčího! 

 

Závěrečná ustanovení 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit počet rozplaveb podle časového rozvrhu závodů 

tak, aby jeden půlden nepřesáhl 4 hodiny a možnost zařadit do prvních rozplaveb 

domácí závodníky, pokud se svými časy nekvalifikovali. 

 

Na Vaši účast se těší a kvalitní sportovní výkony Vám přeje kolektiv Plaveckého 

klubu PROSEN Louny,z.s. 

 

 

Jana Prokešová 

     Předsedkyně PK Prosen Louny,z.s. 

mailto:prosen@atlas.cz

